बोलपत्रदाताको नाि, ठेगाना
कबोल अंङ्क (भ्ाट र शप.एस.सशहत)

1

2082/8/03

(ययुग आह्ान 
राशट्रिय दशैनक)

W/GRM/NCB

/04/2082-083

Bardiya jilla Geruwa Ga.pa. ma 
Bagahipur-Ward karyalaya-Sarkhol 

Bankhet road upgrading works

श्ी आदिया  क्सरिकसन गलेरुिा 
6, बशदयाया ।

रु. 28,89989.45 (अक्षरलेपी : अठ्ाईस लाि 
उनानबबले हजार नौ सय उनानबबले र पैसा

पैचाशलस िात्र)

2
W/GRM/NCB

/05/2082-083

Bardiya Jilla Geruwa Ga.pa. ma 
Ganeshpur Jhulunge pul Mulpani Road 

Upgrading work

श्ी शहिालयन इ्फ्ा एकस 
कमपनी प्रा.शल. नलेपालगंज 10, 

बााँकले  ।

रु. 5587492.34 (अक्षरलेपी : पचप्न लाि 
सतासी हजार चारसय बयानबबले र पैसा चौशतस िात्र)

[...]

गलेरुिा 6, बशदयाया ।

रु. 1572006.92 (अक्षरलेपी : प्ध्र लाि बहत्तर 
हजार छ र पैसा बयानबबले िात्र)

5
W/GRM/NCB

/012/2082-083

Jhabahi dekhi palika Aune batoma 
culvert nirman

श्ी शहिालयन इ्फ्ा एकस 
कमपनी प्रा.शल. नलेपालगंज 10, 

बााँकले  ।

रु. 20,13377.21 (अक्षरलेपी : बीस लाि तलेह्र हजार 
तीन सय सतहत्तर र पैसा एककाईस िात्र)

6
W/GRM/NCB

/13/2082-083

Dayaram tharu ko ghar najik Ghushyan 
tolma culvert nirman

श्ी सौरभ क्सरिकसन िधियुिन 9, 

बशदयाया ।
रु. 874426.09 (अक्षरलेपी : आठ लाि चौहत्तर 

हजार चारसय छबबीस र पैसा नौ िात्र)

प्रिुख प्रिासकी् अशिकृत